*Millepora coriacea* *Linn. Syst. Nat. ed. 12 vol. 4 p. 4285.*

*Millepora decussata* *Ell. et Sol. l. c. — Lamour. Erpos. method. p. 47.*

*Lithophyllum decussatum* *Philippi in Wieg. Arch. 1837 p. 389.*

*Melobesia decussata* *Endl. Supplem. 3 p. 49.*

Hab. in mari atlantico ad littora Lusitaniæ sec. *Ell. et Sol. l. c.* et in mari mediterraneo ad oras Siciliæ sec. *Philippi l. c.* (In collectione *Reg. Soc. Scientiar. Upsaliens.*)

Præcedenti arcte affinis et forsân ejus varietas. Frons, ut in illa, elliptica l. subsphærica, in statu recenti coloris certe rubri, sed in omnibus a nobis visis speciminibus albi, diametro 2—3-pollicaris, intus plus minus cava; lobi quam in priori majores, subverticales, nec unquam, quantum expertum habemus, vere horizontales, margine superiori tenuiores parum undulati et inter se decussatim concreti. His notis a priori, cum qua a multis forsân conjungeretur, præcipue differt. *Keramidia* extus, ut in sequente, parum elevata, sed prominentia, poro minimo pertusa.

Quamquam *Millepora coriacea* *Linn. Syst. Nat. ed. 12*, quo nomine in collectionibus sapius asservatur, ad hanc speciem pertinere videtur, tamen et priorem *Mel. agariciformem* suo nomine subintellexisse *Linneum*, probabile videtur. Quæ cum ita sint, nomen ab *Ellisio* et *Solandro* datum nullisque dubiis vexatum *Linneano* antefendum putavimus. — *Lithoph. decussatum* *Phil. l. c.* cum priorem, tum hanc speciem complectere videtur.

43. *M. STICTÆFORMIS* (*Aresch. mscr.*) pagina inferiori adnata ambitu soluta, fronde foliacea stictæformi supra farinoso-subscabra subtus discolori, lobata, lobis subimbricatis rotundatis convexis undulatis margine subintegris, keramidiis elevatis per lobos sparsis.

?*Lithophyllum expansum* *Phil. in Wieg. Arch. 1837 v. 2 p. 389.*

Hab. in mari mediterraneo (*Collect. Reg. Soc. Scient. Ups.*)

Ex omnibus hujus generis speciebus *Stictæ* l. *Peltigera* cuidam maxime similis. Frons per longa spatia rupes, veluti *Peltigera* quædam, tegere videtur, omnino horizontalis, foliacea, supra (in exsiccatis saltem speciminibus) alba, farinoso-scabra, subtus coloris flavescentis, lobata. Lobi in genere maximi, rotundati, 2—3-pollices diametro æquant, nunc plani omnino, nunc plus minus convexi et imbricati, quam in priori forsân erasiores. *Keramidia* per totam frondem l. lobos sparsa, minuta, vere elevata

quamquam vix verrucæformia l. hemisphærica nominanda, poro distincto pertusa.

Nomine *Millepora coriacea* L. cum priori in multis collectionibus aservatur et forsàn ipse Linnaeus cum duabus prioribus eandem speciem consideravit. An *Lithophyllum expansum* Phil. l. c. huc vere pertineat, dicere non audent; notæ saltim, quas dedit: "supra pallidum, sublus discolor, lamellis maximis" in nostram plantam non male congruunt. Sed cum species illa Philippi a Kützing, qui ejus vidit collectionem, ut synonymon *M. agariciformis* habeatur, nostram plantam novo nomine significare nobis concessum fuisse credimus.